PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS – ES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO e PREGÃO

Av. Agenor Luís Heringer, 231, Pinheiros - ES; Tel.: (27) 37652544; e-mail: gabinete@pinheiros.es.gov.br

ERRATA AO EDITAL

A Comissão Permanente de Licitação, por intermédio de sua Pregoeira, torna público para

conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO ao Edital do Leilão Público Presencial 003/2024 –

cujo objeto é a eventual permissão de uso, a título precário e oneroso para exploração comercial de

espaço público municipal do Centro Comercial Horto das Peróbas, conforme especificado no Termo de

Referência – ANEXO I, contendo a seguinte alteração ao instrumento convocatório, no item 06.1:

Supressão total da nona linha:

Onde se lê:

LOJA 01 – ÁREA TOTAL 27,09M² - VALOR MÍNIMO MENSAL: R$ 1.000,00

LOJA 02 – ÁREA TOTAL 27,09M² - VALOR MÍNIMO MENSAL: R$ 1.000,00

LOJA 03 – ÁREA TOTAL 13,33M² - VALOR MÍNIMO MENSAL: R$ 600,00

LOJA 04 – ÁREA TOTAL 8,52M² (2x) - VALOR MÍNIMO MENSAL: R$ 1.300,00

LOJA 05 – ÁREA TOTAL 34,89M² - VALOR MÍNIMO MENSAL: R$ 1.500,00

LOJA 06 – ÁREA TOTAL 13,33M² - VALOR MÍNIMO MENSAL: R$ 600,00

LOJA 07 – ÁREA TOTAL 27,09M² - VALOR MÍNIMO MENSAL: R$ 1.000,00

LOJA 08 – ÁREA TOTAL 13,33M² - VALOR MÍNIMO MENSAL: R$ 600,00

LOJA 09 – ÁREA TOTAL 13,33M² - VALOR MÍNIMO MENSAL: R$ 600,00

Leia-se:

LOJA 01 – ÁREA TOTAL 27,09M² - VALOR MÍNIMO MENSAL: R$ 1.000,00

LOJA 02 – ÁREA TOTAL 27,09M² - VALOR MÍNIMO MENSAL: R$ 1.000,00

LOJA 03 – ÁREA TOTAL 13,33M² - VALOR MÍNIMO MENSAL: R$ 600,00

LOJA 04 – ÁREA TOTAL 8,52M² (2x) - VALOR MÍNIMO MENSAL: R$ 1.300,00

LOJA 05 – ÁREA TOTAL 34,89M² - VALOR MÍNIMO MENSAL: R$ 1.500,00

LOJA 06 – ÁREA TOTAL 13,33M² - VALOR MÍNIMO MENSAL: R$ 600,00

LOJA 07 – ÁREA TOTAL 27,09M² - VALOR MÍNIMO MENSAL: R$ 1.000,00

LOJA 08 – ÁREA TOTAL 13,33M² - VALOR MÍNIMO MENSAL: R$ 600,00

Todos os demais termos e condições estabelecidas no edital de Licitação permanecem

inalterados. Esta errata está disponível no endereço eletrônico www.portaldecompras.com

Pinheiros/ES, 04 de setembro de 2024.

VANEY LACERDA FERNANDES

Presidente da Comissão Permanente de Licitação e Pregão

http://www.portaldecompras.com/